PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 апреля 2024 года № 195
О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 декабря  2021 года № 24
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Плесецком муниципальном округе Архангельской области»
(в редакции решения от 13 сентября 2022 года № 97)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2021 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Плесецком муниципальном округе Архангельской области» (в редакции решения от 13 сентября 2022 года № 97)  следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 6 дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1) утверждает адресную инвестиционную программу муниципального округа;»;
2) подпункт 12 пункта 1 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«12) адресная инвестиционная программа муниципального округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                   А.В. Владыкин
Глава Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                    А.А. Кузнецов